Руководителю Государственного казенного учреждения Республики Марий Эл «Центр предоставления мер социальной поддержки населению в ____________________ районе (городе) Республики Марий Эл

гражданина(ки) _____________________________

___________________________________________,

(Ф.И.О.)

проживающего(ей) по адресу:

___________________________________________

___________________________________________

тел.________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ.

Прошу предоставить компенсацию при превышении предельных (максимальных) индексов изменения размера вносимой гражданами платы за коммунальные услуги
в муниципальных образованиях в Республике Марий Эл за___________________________ ____________________________________________________________ 20___ года.

          (месяцы)

Прошу перечислить компенсацию в ____________________________________
                                                                                  (наименование банка)

на лицевой счет _______________________________________ или через отделение федеральной почтовой связи ___________________________.

Согласен /не согласен/ на обработку и использование
               (ненужное зачеркнуть)
персональных данных при учете и назначении компенсации.

Виды коммунальных услуг, которыми пользуюсь:

	№ п/п
	Наименование вида коммунальной услуги

Я предупрежден(а), что за предоставление неполных или заведомо недостоверных сведений несу ответственность в соответствиис действующим законодательством Российской Федерации.
________________                                                                               ______________________

              дата

                 подпись заявителя
Заявление и документы __________________________ принял «____» __________ 20___ г.                                                    (подпись специалиста)
                                                                                                                                                             (подпись специалиста)